
お得意様　各位

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

休業日 休業日 営業日 営業日 営業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業日

× × 〇 〇 〇 × × × × 〇

以上

　　　　緊急時につきましては出来る限りの対応をさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　         　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　   敬具

　記

　　　　４月２８日（日）・２９日（月）、５月３日（金）～５月６日（月）はゴールデンウィーク期間休業日とさせていただきます。

　　　　４月１５日（月）～５月６日（月）は道路状況での遅れや路線業者の諸事情により、特に混雑が予想されますので、

　　　　お早目のご注文のご協力をお願い申し上げます。

　　　　さて、この度のゴールデンウィーク期間休業につきましては下記の通り実施させていただきます。

　　　　お得意様には何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

 　　 　メーカーが長期休業となりますので、商品のご注文はできるだけお早めに頂けますよう併せてお願い

 　 　　申し上げます（特にスポット商品、別注品等）。

         又、金融機関・郵便局も長期休業となりますので請求書が従来に比べて遅く到着する恐れがございます。

         お急ぎのお得意先様は、事前に弊社営業担当者にお申し付けください。

2024年4月吉日

株式会社 パックスタイル山陽
広島県福山市柳津町４－８－２０

ＴＥＬ：０８４-９３０-４７８８

ゴ　ー　ル　デ　ン　ウ　ィ　ー　ク　期　間　休　業　の　ご　案　内

　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。


